
 

 

令和２年 5 月７日 

お 客 様 各 位 

   

長崎市出島町１２番２０号 

長崎タクシー共同集金株式会社 

代 表 取 締 役  四 元  永 生 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 当社では、大変恐縮ですがコロナウイルス対策として営業時間を下記の通り変更させていただき

ますのでお知らせいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますがご協力並びにご理解を賜りますよ

う宜しくお願いします。 

敬具 

 

記 

 

 受付時間変更期間  ：令和２年５月１８日（月）～令和２年６月３０日（火）までの予定 

 

受付時間変更    ：上記期間の月曜日から金曜日の受付時間を短縮します。 

 

平日 ：９：００～１７：００ → １０：００～１６：００ 

 

平日営業日に一律２時間受付時間を短縮致します。 

 

土曜日：９：００～１２：００（変更はございません） 

 

以上                                 


